[image: 02]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2021 г.                       г. Мурино                                           № 149

	[bookmark: _Hlk54096954]О внесении изменения в решение совета депутатов от 14.12.2016 №78 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального район Ленинградской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: bookmark=id.gjdgxs]
1. Внести изменение в решение совета депутатов от 14.12.2016 №78 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Муринское   сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской     области», изложив перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет www.администрация-мурино.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                           Д.В. Кузьмин

Приложение
к решению совета депутатов
от «14» декабря 2016 г.
№ 78
(в ред. решения совета депутатов
от «28» апреля 2021 г.
№ 149)
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования
«Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№п/п
	Наименование объекта
	Андрес нахождения объекта
	Учётный номер объекта
	Идентификационный номер объекта
	Протяжённость объекта, м

	1
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Садовая

 41Н-0105

41-212 ОП МП
41Н-0105

1409

	2
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Школьная

 41Н-0101

41-212 ОП МП
41Н-0101

494

	3
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Весёлая

 41Н-0106

41-212 ОП МП
41Н-0106

437

	4
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Кооперативная

41Н-0107

41-212 ОП МП
41Н-0107

1095

	5
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Тихая

41Н-0108

41-212 ОП МП
41Н-0108

635

	6
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино, ул.Ясная

41Н-0109

41-212 ОП МП
41Н-0109

645

	7
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Берёзовая аллея

41Н-0102

41-212 ОП МП
41Н-0102

239

	8
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Боровая

41Н-0110

41-212 ОП МП
41Н-0110

865

	9
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Парковая

 41Н-0111

41-212 ОП МП
41Н-0111

464

	10
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Заречная

 41Н-0112

41-212 ОП МП
41Н-0112

445

	11
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Оборонная

41Н-0113

41-212 ОП МП
41Н-0113

1410

	12
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Гражданская

41Н-0114

41-212 ОП МП
41Н-0114

337

	13
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино, ул.2-я линия

41Н-0115

41-212 ОП МП
41Н-0115

267

	14
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Новая

41Н-0116

41-212 ОП МП
41Н-0116

118

	15
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
пер. Родниковый

41Н-0117

41-212 ОП МП
41Н-0117

129

	16
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино, Вокзальная ул.

41Н-0104

41-212 ОП МП
41Н-0104

585

	17
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Лесная

41Н-0103

41-212 ОП МП
41Н-0103

716

	18
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
Подъездная дорога

41Н-0118

41-212 ОП МП
41Н-0118

1366

	19
	Площадь
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
Привокзальная (кв.м)

41Н-0119

41-212 ОП МП
41Н-0119

9602

	20
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино, проезд Бичурина

41Н-0120

41-212 ОП МП
41Н-0120

480

	21
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
подъезд к
д. Лаврики

 41Н-0401

41-212 ОП МП
41Н-0401

3198

	22
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Шувалова
 (1-ый этап)

 41Н-0202

41-212 ОП МП
41Н-0202

503

	23
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, г.Мурино,
ул. Шувалова (2-ой этап)

 41Н-0203

41-212 ОП МП
41Н-0203

406

	24
	Автомобильная дорога

	[bookmark: _Hlk65580678]Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Лаврики

41Н-0501

41-212 ОП МП
41Н-0501

3 757

	25
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, производственная зона Мурино, проезд Северный

41Н-0301

41-212 ОП МП
41Н-0301

1060

	26
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, производственная зона Мурино, проезд Центральный

41Н-0302

41-212 ОП МП
41Н-0302

970

	27
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, производственная зона Мурино, проезд Институтский

  41Н-0303

41-212 ОП МП
41Н-0303

620

	28
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, производственная зона Мурино, проезд Южный

41Н-0304

41-212 ОП МП
41Н-0304

1475

	29
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, производственная зона Мурино, проезд Круговой

41Н-0305

41-212 ОП МП
41Н-0305

1515

	30
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, производственная зона Мурино, проезд Сквозной

 41Н-0306

41-212 ОП МП
41Н-0306

924

	31
	Автомобильная дорога

	Ленинградская область, Всеволожский район, производственная зона Мурино, проезд Капральев

 41Н-0307

41-212 ОП МП
41Н-0307

1938

image1.jpeg